
15/03/2022 07:18 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/090C75D2/03AGdBq25aCDYoII34MZFm6I28rTxRyyfx9EBUcEZXVdhJ7LsHAPcpOLARTMgk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO  
SÚMULA DE CONTRATO Nº 030/2022

 
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 030/2022, datado de 11 de março de 2022,
constituído pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 e
PROCESSO Nº 343/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e VITÓRIA CANDEMIL PEREIRA,
inscrita no CNPJ sob o nº 15.510.031/0001-60, sito na rua
Guilherme Lahn, nº 045, bloco 01, bairro Centro, na cidade de
Taquara/RS, CEP: 95.600-076 (CONTRATADA) Objeto:
presente prestação de serviços de Dança ministrar 720 horas
aulas de Ballet, Jazz, Street Dance e Ritmos para Crianças,
Jovens, Adultos e Idosos do Município de Riozinho. Valor total
do contrato de R$ 42,480,00 (Quarenta e dois mil, quatrocentos
e oitenta reais). Prazo: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar da data de assinatura.
 
Riozinho, 15 de março de 2022 .
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

 
Publicado por: 

Cristiane Maria Wolff 
Código Identificador:090C75D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/03/2022. Edição 3275 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


